第１４回日本療養病床協会全国研究会

参加・宿泊・交通等のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第１４回日本療養病床協会全国研究会」が開催されますことを、心よりご歓迎申し上げ

ます。この開催にあたり、各地からご入洛いただく皆様方のご宿泊・交通等のお手伝いを弊社にて担当さ

せていただくことになりました。
当日には、万全の準備を整え、皆様方のお越しをお待ち申し上げております。

敬具

株 式 会 社 Ｊ Ｔ Ｂ 西 日 本
代表取締役社長 鈴木 孝三

１）参加のご案内

■ 参 加 費

お１人様 ２０，０００円（昼食２回含む）
※宿泊などをご希望の方は、別途ご負担いただきます。
※ご参加のみの場合も、７月１４日までに参加申込が必要ですのでご注意ください。

■ 申込方法

（１）参加希望者は巻末の「大会参加・宿泊・交通・観光申込書」に必要事項をご記入

の上、７月１４日(金)までにＪＴＢ大会デスクへお申し込みください。

（２）お申込みいただきました宿泊手配の回答及び航空機設定便・観光についての催行

結果は、申込締切後の７月末頃に書面にてご回答申し上げます。

（３）宿泊券・交通の案内及び請求書などは８月上旬頃、一括してご参加者の所属先宛

てにお送りいたします。

（４）参加費・宿泊費等の諸費用は、８月２２日(火)までに一括してお振込みください。

なお、振込手数料は申込者負担になりますので予めご了承ください。また、振込用

紙の控えをもって領収書と代えさせていただきますのでご了承ください。

《 お申込締切日 平成１８年７月１４日（金） 》

■ お 願 い

お電話によるお申し込み・変更などの受付はいたしません。申込書及び変更用紙の

ご利用にご協力をお願いいたします。

２）参加証と大会誌の発送について

参加申込に基づき、８月下旬頃に日本療養病床協会より参加証、大会誌をお送りいたします。

３）変更・取消のご案内

変更・取消の場合は速やかに下記宛に、変更・取消用紙にてご連絡をお願いいたします。

（1）大会参加の取消について

８月５日(土)以降の取消は、参加費のご返金はいたしかねます。大会誌の送付をもって

代えさせていただきます。

（2）宿泊・交通・観光の取消料は下記の通りです。

取 消 料
取 消 日

宿 泊 航空・ＪＲ 観 光

２１日前～８日前まで １０％ ５０％ １０％

７日前～２日前まで ２０％ １００％ ２０％

前   日 ７０％ １００％ １００％

当   日 １００％ １００％ １００％

無 連 絡 １００％ １００％ １００％

４）お申し込み・お問い合わせ先

ＪＴＢ西日本団体旅行京都支店 日本療養病床協会デスク

〒604-8152 京都市中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町 670 京都フクトクビル 5階

ＴＥＬ：０７５－２４１－３１８３ ＦＡＸ：０７５－２２１－２６０７

営業時間 ９：３０～１７：３０／月曜～金曜日（土・日・祝日休業）